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为了适应新形势下税收工作需要，国家税务总局辽宁省税务局系统2021年度计划公开招录公务员600名，共设置招考职位257个。面向社会主要招录经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、
工商管理类、财会审计类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、计算机类、英语等专业类别的本科及以上学历人员。报名条件、报名流程详见《中央机关及其直属机构2021年度考试录用公务员公告》。
招考咨询电话：024-23185228。招录的具体职位及要求如下（因版面有限，招录职位具体要求及资格条件详见《中央机关及其直属机构2021年度考试录用公务员公告》）：

用人司局

国家税务总局北镇市税务局
国家税务总局北镇市税务局
国家税务总局黑山县税务局
国家税务总局黑山县税务局
国家税务总局黑山县税务局
国家税务总局义县税务局
国家税务总局义县税务局
国家税务总局义县税务局
国家税务总局义县税务局
国家税务总局义县税务局

国家税务总局锦州经济技术开发区税务局
国家税务总局锦州经济技术开发区税务局

国家税务总局营口市站前区税务局
国家税务总局营口市站前区税务局
国家税务总局营口市西市区税务局
国家税务总局营口市西市区税务局
国家税务总局营口市西市区税务局
国家税务总局营口市老边区税务局
国家税务总局营口市老边区税务局

国家税务总局大石桥市税务局
国家税务总局大石桥市税务局
国家税务总局大石桥市税务局
国家税务总局大石桥市税务局
国家税务总局盖州市税务局
国家税务总局盖州市税务局
国家税务总局盖州市税务局

国家税务总局辽宁（营口）沿海产业基地税务局
国家税务总局阜新市清河门区税务局
国家税务总局阜新市清河门区税务局
国家税务总局阜新市清河门区税务局

国家税务总局阜新蒙古族自治县税务局
国家税务总局阜新蒙古族自治县税务局
国家税务总局阜新蒙古族自治县税务局

国家税务总局彰武县税务局
国家税务总局彰武县税务局
国家税务总局彰武县税务局
国家税务总局彰武县税务局
国家税务总局彰武县税务局
国家税务总局彰武县税务局

国家税务总局辽阳市白塔区税务局
国家税务总局辽阳市文圣区税务局

国家税务总局辽阳市太子河区税务局
国家税务总局辽阳市宏伟区税务局

国家税务总局辽阳市弓长岭区税务局
国家税务总局辽阳市弓长岭区税务局
国家税务总局辽阳市弓长岭区税务局

国家税务总局灯塔市税务局
国家税务总局灯塔市税务局
国家税务总局灯塔市税务局
国家税务总局灯塔市税务局
国家税务总局辽阳县税务局
国家税务总局辽阳县税务局
国家税务总局辽阳县税务局
国家税务总局辽阳县税务局

国家税务总局铁岭市银州区税务局
国家税务总局铁岭市清河区税务局
国家税务总局铁岭市清河区税务局

国家税务总局开原市税务局
国家税务总局开原市税务局
国家税务总局开原市税务局

国家税务总局调兵山市税务局
国家税务总局调兵山市税务局
国家税务总局昌图县税务局
国家税务总局昌图县税务局
国家税务总局昌图县税务局
国家税务总局铁岭县税务局
国家税务总局西丰县税务局
国家税务总局西丰县税务局
国家税务总局西丰县税务局
国家税务总局西丰县税务局

国家税务总局朝阳市双塔区税务局
国家税务总局朝阳市双塔区税务局
国家税务总局朝阳市龙城区税务局

国家税务总局北票市税务局
国家税务总局北票市税务局
国家税务总局北票市税务局
国家税务总局北票市税务局
国家税务总局北票市税务局
国家税务总局凌源市税务局
国家税务总局凌源市税务局
国家税务总局朝阳县税务局
国家税务总局朝阳县税务局
国家税务总局朝阳县税务局
国家税务总局建平县税务局
国家税务总局建平县税务局
国家税务总局建平县税务局
国家税务总局建平县税务局

国家税务总局喀喇沁左翼蒙古族自治县税务局
国家税务总局喀喇沁左翼蒙古族自治县税务局
国家税务总局喀喇沁左翼蒙古族自治县税务局
国家税务总局喀喇沁左翼蒙古族自治县税务局
国家税务总局朝阳市经济技术开发区税务局

国家税务总局盘锦市双台子区税务局
国家税务总局盘锦市双台子区税务局
国家税务总局盘锦市双台子区税务局
国家税务总局盘锦市大洼区税务局
国家税务总局盘锦市大洼区税务局
国家税务总局盘锦市大洼区税务局

国家税务总局盘山县税务局
国家税务总局盘山县税务局

国家税务总局盘锦辽东湾新区税务局
国家税务总局盘锦辽东湾新区税务局
国家税务总局盘锦辽东湾新区税务局
国家税务总局盘锦辽东湾新区税务局
国家税务总局葫芦岛市连山区税务局
国家税务总局葫芦岛市南票区税务局
国家税务总局葫芦岛市南票区税务局

国家税务总局兴城市税务局
国家税务总局兴城市税务局
国家税务总局兴城市税务局
国家税务总局兴城市税务局
国家税务总局绥中县税务局
国家税务总局绥中县税务局
国家税务总局绥中县税务局
国家税务总局绥中县税务局
国家税务总局建昌县税务局
国家税务总局建昌县税务局
国家税务总局建昌县税务局
国家税务总局建昌县税务局

国家税务总局葫芦岛经济开发区税务局
国家税务总局葫芦岛杨家杖子经济开发区税务局
国家税务总局葫芦岛杨家杖子经济开发区税务局

国家税务总局沈阳市税务局第一税务分局
国家税务总局沈阳市税务局第一税务分局
国家税务总局沈阳市税务局第二税务分局
国家税务总局沈阳市税务局第二税务分局
国家税务总局沈阳市税务局第一稽查局
国家税务总局沈阳市税务局第二稽查局
国家税务总局沈阳市税务局第三稽查局

招考职位

一级行政执法员（四）
一级行政执法员（五）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（五）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（五）
一级行政执法员（六）

一级行政执法员
一级行政执法员
一级行政执法员
一级行政执法员

一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（五）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级主任科员及以下（一）
一级主任科员及以下（二）
一级主任科员及以下（一）
一级主任科员及以下（二）

一级主任科员及以下
一级主任科员及以下
一级主任科员及以下

招考人数

3
2
3
3
1
3
3
3
3
1
2
2
2
2
2
2
2
3
2
3
3
3
3
2
2
2
2
3
3
2
3
3
2
2
2
2
3
3
2
2
2
2
2
5
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
5
5
4
3
3
2
5
5
2
2
2
5
1
2
2
2
1
1
2
2
4
1
1
4
4
2
2
2
1
1
4
4
4
2
2
2
2
2
3
3
2
4
4
2
2
2
2
2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2

专业

财政学类、中国语言文学类、计算机类
经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、计算机类、工商管理类、英语相关专业

金融学类、计算机类、工商管理类
金融学类、计算机类、工商管理类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、计算机类、工商管理类、英语相关专业
财政学类、中国语言文学类、计算机类
财政学类、中国语言文学类、计算机类

中国语言文学类、数学类、环境科学与工程类
财政学类、机械类、物流管理与工程类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、计算机类、工商管理类、英语相关专业
财政学类、中国语言文学类、计算机类
财政学类、中国语言文学类、计算机类

财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、计算机类

财政学类、金融学类、财会审计类
财政学类、中国语言文学类、数学类、统计学类、财会审计类

财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类

财政学类、数学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、马克思主义理论类、财会审计类
财政学类、马克思主义理论类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、计算机类

经济学类、财政学类、金融学类、财会审计类
经济学类、财政学类、金融学类、财会审计类

新闻传播学类、电子信息类、计算机类
经济学类、财政学类、经济与贸易类、工商管理类
经济学类、财政学类、经济与贸易类、工商管理类

经济学类、财政学类、法学类
经济学类、财政学类、金融学类、财会审计类
经济学类、财政学类、金融学类、财会审计类

财政学类、金融学类、新闻传播学类、财会审计类
经济学类、财政学类、工商管理类

新闻传播学类、电子信息类、计算机类
经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、中国语言文学类、统计学类、工商管理类

财政学类、经济与贸易类、工商管理类
经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、数学类、统计学类、计算机类、工商管理类、公共管理类、英语相关专业

财政学类、经济与贸易类、工商管理类
经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、数学类、统计学类、计算机类、工商管理类、公共管理类、英语相关专业

财政学类、统计学类、土木类
经济学类、财政学类、计算机类
经济学类、财政学类、计算机类

财政学类、计算机类、财会审计类
财政学类、计算机类、财会审计类

财政学类、中国语言文学类、新闻传播学类
财政学类、中国语言文学类、新闻传播学类

经济学类、财政学类、计算机类
经济学类、财政学类、计算机类

经济学类、财政学类、公共管理类
经济学类、财政学类、公共管理类
财政学类、统计学类、计算机类

财政学类、数学类、计算机类、财会审计类
财政学类、数学类、计算机类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、财会审计类

金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、计算机类、工商管理类、公共管理类、英语相关专业
法学类、计算机类、工商管理类
法学类、计算机类、工商管理类

财政学类、统计学类、公共管理类
财政学类、教育学类、中国语言文学类

数学类、统计学类、电子信息类
财政学类、统计学类、财会审计类

财政学类、金融学类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、金融学类、中国语言文学类、财会审计类

经济学类、统计学类、公共管理类
金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、计算机类、工商管理类、公共管理类、英语相关专业

经济学类、中国语言文学类、统计学类、计算机类
经济与贸易类、法学类、新闻传播学类

财政学类、法学类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、统计学类、财会审计类
财政学类、统计学类、财会审计类

经济学类、中国语言文学类、计算机类
金融学类、新闻传播学类、统计学类

财政学类、法学类、新闻传播学类、数学类、计算机类、工商管理类
财政学类、中国语言文学类、计算机类
财政学类、中国语言文学类、计算机类

中国语言文学类、计算机类、工商管理类
中国语言文学类、计算机类、工商管理类

财政学类、法学类、中国语言文学类、机械类
财政学类、法学类、中国语言文学类、统计学类、工商管理类
财政学类、法学类、中国语言文学类、统计学类、工商管理类

财政学类、中国语言文学类、计算机类
财政学类、中国语言文学类、计算机类
财政学类、统计学类、机械类、计算机类
经济学类、中国语言文学类、设计学类

经济学类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、中国语言文学类、财会审计类

经济学类、金融学类、财会审计类
中国语言文学类、新闻传播学类、财会审计类
中国语言文学类、新闻传播学类、财会审计类

财政学类、统计学类、英语相关专业
经济学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、统计学类、计算机类、工商管理类

法学类、中国语言文学类、财会审计类
经济学类、财政学类、工商管理类

金融学类、中国语言文学类、财会审计类
金融学类、中国语言文学类、财会审计类
法学类、中国语言文学类、新闻传播学类
法学类、中国语言文学类、新闻传播学类
财政学类、财会审计类、英语相关专业
财政学类、财会审计类、英语相关专业

财政学类、金融学类、法学类、统计学类、财会审计类、英语相关专业
财政学类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、中国语言文学类、财会审计类

财政学类、法学类、计算机类、土木类、财会审计类
财政学类、法学类、计算机类、土木类、财会审计类

财政学类、经济与贸易类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、中国语言文学类、财会审计类

财政学类、金融学类、经济与贸易类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、金融学类、经济与贸易类、中国语言文学类、财会审计类

财政学类、法学类、计算机类、财会审计类
财政学类、法学类、计算机类、财会审计类
财政学类、法学类、计算机类、财会审计类
财政学类、法学类、计算机类、财会审计类

财政学类、中国语言文学类、管理科学与工程类、财会审计类
财政学类、中国语言文学类、管理科学与工程类、财会审计类

财政学类、金融学类、法学类、统计学类、财会审计类、英语相关专业
财政学类、法学类、中国语言文学类、财会审计类
财政学类、法学类、中国语言文学类、财会审计类

财政学类、财会审计类
统计学类、工商管理类
财政学类、财会审计类
财政学类、财会审计类

中国语言文学类、新闻传播学类
中国语言文学类、新闻传播学类
中国语言文学类、新闻传播学类

学历

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上

仅限硕士研究生
仅限硕士研究生
仅限硕士研究生
仅限硕士研究生
仅限硕士研究生
仅限硕士研究生
仅限硕士研究生

学位

学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
硕士
硕士
硕士
硕士
硕士
硕士
硕士

政治面貌

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限

中共党员
中共党员

不限
中共党员
中共党员

不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
中共党员

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
中共党员

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
中共党员
中共党员

基层工作
最低年限
无限制
二年

无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
二年

无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制

用人司局

国家税务总局沈阳市铁西区税务局
国家税务总局沈阳市铁西区税务局
国家税务总局沈阳市铁西区税务局
国家税务总局沈阳市铁西区税务局
国家税务总局沈阳市和平区税务局
国家税务总局沈阳市和平区税务局
国家税务总局沈阳市和平区税务局
国家税务总局沈阳市和平区税务局
国家税务总局沈阳市和平区税务局
国家税务总局沈阳市沈河区税务局
国家税务总局沈阳市沈河区税务局
国家税务总局沈阳市沈河区税务局
国家税务总局沈阳市沈河区税务局
国家税务总局沈阳市大东区税务局
国家税务总局沈阳市大东区税务局
国家税务总局沈阳市大东区税务局
国家税务总局沈阳市皇姑区税务局
国家税务总局沈阳市皇姑区税务局
国家税务总局沈阳市皇姑区税务局
国家税务总局沈阳市于洪区税务局
国家税务总局沈阳市于洪区税务局
国家税务总局沈阳市于洪区税务局
国家税务总局沈阳市浑南区税务局
国家税务总局沈阳市浑南区税务局
国家税务总局沈阳市浑南区税务局
国家税务总局沈阳市浑南区税务局

国家税务总局沈阳市苏家屯区税务局
国家税务总局沈阳市苏家屯区税务局
国家税务总局沈阳市苏家屯区税务局
国家税务总局沈阳市沈北新区税务局
国家税务总局沈阳市沈北新区税务局
国家税务总局沈阳市沈北新区税务局
国家税务总局沈阳市辽中区税务局
国家税务总局沈阳市辽中区税务局
国家税务总局沈阳市辽中区税务局

国家税务总局新民市税务局
国家税务总局新民市税务局
国家税务总局新民市税务局
国家税务总局法库县税务局
国家税务总局法库县税务局
国家税务总局法库县税务局
国家税务总局康平县税务局
国家税务总局康平县税务局
国家税务总局康平县税务局

国家税务总局沈阳经济技术开发区税务局
国家税务总局沈阳经济技术开发区税务局
国家税务总局沈阳经济技术开发区税务局

国家税务总局沈阳高新技术产业开发区税务局
国家税务总局沈阳高新技术产业开发区税务局
国家税务总局沈阳高新技术产业开发区税务局
国家税务总局沈阳辉山经济技术开发区税务局
国家税务总局沈阳辉山经济技术开发区税务局

国家税务总局中国辽宁自由贸易试验区沈阳片区税务局
国家税务总局中国辽宁自由贸易试验区沈阳片区税务局

国家税务总局鞍山市铁西区税务局
国家税务总局鞍山市立山区税务局
国家税务总局鞍山市立山区税务局
国家税务总局鞍山市千山区税务局

国家税务总局海城市税务局
国家税务总局海城市税务局
国家税务总局台安县税务局
国家税务总局台安县税务局

国家税务总局岫岩满族自治县税务局
国家税务总局岫岩满族自治县税务局

国家税务总局鞍山高新技术产业开发区税务局
国家税务总局鞍山高新技术产业开发区税务局

国家税务总局鞍山经济开发区税务局
国家税务总局抚顺市新抚区税务局
国家税务总局抚顺市新抚区税务局
国家税务总局抚顺市东洲区税务局
国家税务总局抚顺市东洲区税务局
国家税务总局抚顺市望花区税务局
国家税务总局抚顺市望花区税务局
国家税务总局抚顺市顺城区税务局
国家税务总局抚顺市顺城区税务局

国家税务总局抚顺胜利经济开发区税务局
国家税务总局抚顺胜利经济开发区税务局

国家税务总局抚顺县税务局
国家税务总局新宾满族自治县税务局
国家税务总局新宾满族自治县税务局
国家税务总局清原满族自治县税务局
国家税务总局清原满族自治县税务局
国家税务总局本溪市平山区税务局
国家税务总局本溪市平山区税务局
国家税务总局本溪市平山区税务局
国家税务总局本溪市平山区税务局
国家税务总局本溪市明山区税务局
国家税务总局本溪市明山区税务局
国家税务总局本溪市明山区税务局
国家税务总局本溪市溪湖区税务局
国家税务总局本溪市溪湖区税务局
国家税务总局本溪市溪湖区税务局
国家税务总局本溪市南芬区税务局
国家税务总局本溪市南芬区税务局
国家税务总局本溪市南芬区税务局

国家税务总局本溪满族自治县税务局
国家税务总局本溪满族自治县税务局
国家税务总局桓仁满族自治县税务局
国家税务总局桓仁满族自治县税务局
国家税务总局桓仁满族自治县税务局
国家税务总局桓仁满族自治县税务局

国家税务总局本溪高新技术产业开发区税务局
国家税务总局本溪高新技术产业开发区税务局

国家税务总局丹东市振兴区税务局
国家税务总局丹东市振兴区税务局
国家税务总局丹东市元宝区税务局
国家税务总局丹东市元宝区税务局
国家税务总局丹东市振安区税务局
国家税务总局丹东市振安区税务局

国家税务总局东港市税务局
国家税务总局东港市税务局
国家税务总局凤城市税务局

国家税务总局宽甸满族自治县税务局
国家税务总局宽甸满族自治县税务局
国家税务总局宽甸满族自治县税务局
国家税务总局宽甸满族自治县税务局
国家税务总局宽甸满族自治县税务局
国家税务总局宽甸满族自治县税务局

国家税务总局丹东边境经济合作区税务局
国家税务总局锦州市古塔区税务局
国家税务总局锦州市凌河区税务局
国家税务总局锦州市太和区税务局

国家税务总局凌海市税务局
国家税务总局凌海市税务局
国家税务总局凌海市税务局
国家税务总局北镇市税务局
国家税务总局北镇市税务局
国家税务总局北镇市税务局

招考职位

一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（五）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）

一级主办及以下
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级主办及以下
一级行政执法员
一级行政执法员

一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）

一级行政执法员
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（四）
一级行政执法员（五）
一级行政执法员（六）

一级行政执法员
一级行政执法员
一级行政执法员
一级行政执法员

一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）
一级行政执法员（一）
一级行政执法员（二）
一级行政执法员（三）

招考人数

3
2
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
3
2
2
3
2
2
2
2
1
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
2
2
3
3
1
3
2
2
2
2
3
3
2
2
2
5
5
5
5
3
2
4
4
2
2
5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
4
4
2
2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
4
4
2
2
2
3
2
2
2
2
1
3
3
3

专业

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、统计学类、计算机类、工商管理类
经济与贸易类、财会审计类

财政学类、财会审计类
财政学类、财会审计类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、统计学类、计算机类、工商管理类
财政学类、工商管理类

经济学类、经济与贸易类、财会审计类
经济学类、经济与贸易类、财会审计类

中国语言文学类、新闻传播学类
财政学类、财会审计类
财政学类、财会审计类

中国语言文学类、新闻传播学类
法学类、财会审计类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、统计学类、计算机类、工商管理类
财政学类、工商管理类
财政学类、工商管理类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、统计学类、计算机类、工商管理类
财政学类、工商管理类

中国语言文学类、新闻传播学类
教育学类、中国语言文学类

财政学类、工商管理类
经济与贸易类、财会审计类

财政学类、财会审计类
教育学类、中国语言文学类
经济与贸易类、计算机类

统计学类、管理科学与工程类
经济与贸易类、财会审计类
经济与贸易类、财会审计类

中国语言文学类、新闻传播学类
财政学类、财会审计类
财政学类、财会审计类

经济与贸易类、计算机类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、财会审计类

经济学类、法学类
财政学类、经济与贸易类、法学类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、法学类、财会审计类
教育学类、中国语言文学类、新闻传播学类

财政学类、经济与贸易类、法学类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、法学类、财会审计类
教育学类、中国语言文学类、新闻传播学类

财政学类、经济与贸易类、法学类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、法学类、财会审计类
教育学类、中国语言文学类、新闻传播学类

财政学类、财会审计类
财政学类、财会审计类

德语相关专业
中国语言文学类、新闻传播学类
中国语言文学类、新闻传播学类

财政学类、财会审计类
财政学类、法学类、财会审计类
财政学类、法学类、财会审计类

财政学类、财会审计类
经济与贸易类、法学类、计算机类
经济学类、财政学类、财会审计类
经济学类、统计学类、财会审计类

经济学类、财政学类、经济与贸易类、法学类、统计学类、计算机类、工商管理类
经济学类、法学类、统计学类

财政学类、中国语言文学类、统计学类、财会审计类
财政学类、中国语言文学类、统计学类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、计算机类、财会审计类
财政学类、经济与贸易类、计算机类、财会审计类

财政学类、管理科学与工程类、财会审计类
统计学类、计算机类、工商管理类

经济学类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、财会审计类
经济学类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、财会审计类

经济学类、金融学类、经济与贸易类、中国语言文学类、新闻传播学类、统计学类、工商管理类
金融学类、法学类、计算机类、财会审计类
金融学类、法学类、计算机类、财会审计类
金融学类、法学类、计算机类、工商管理类
金融学类、法学类、计算机类、工商管理类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、中国语言文学类、新闻传播学类、工商管理类
经济学类、金融学类、经济与贸易类、机械类、计算机类、环境科学与工程类、物流管理与工程类、英语相关专业

财政学类、法学类、中国语言文学类、计算机类、财会审计类
财政学类、法学类、中国语言文学类、计算机类、财会审计类

经济学类、财政学类、法学类、计算机类、财会审计类、公共管理类
经济学类、财政学类、法学类、计算机类、财会审计类、公共管理类

经济学类、财政学类、中国语言文学类
经济学类、金融学类、计算机类、财会审计类
经济学类、金融学类、计算机类、财会审计类
经济学类、金融学类、计算机类、财会审计类
经济学类、金融学类、计算机类、财会审计类

财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类

财政学类、财会审计类、公共管理类
财政学类、财会审计类、公共管理类

财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类

财政学类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、数学类、统计学类、电子信息类、计算机类、管理科学与工程类、财会审计类、物流管理与工程类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类

财政学类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、数学类、统计学类、电子信息类、计算机类、管理科学与工程类、财会审计类、物流管理与工程类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类

财政学类、法学类、中国语言文学类、新闻传播学类、数学类、统计学类、电子信息类、计算机类、管理科学与工程类、财会审计类、物流管理与工程类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、金融学类、法学类、统计学类、计算机类、财会审计类

法学类、计算机类、财会审计类
法学类、计算机类、财会审计类

财政学类、财会审计类、公共管理类
财政学类、财会审计类、公共管理类

财政学类、金融学类、统计学类、计算机类、财会审计类
财政学类、金融学类、统计学类、计算机类、财会审计类

财政学类、数学类、统计学类、工商管理类
财政学类、数学类、统计学类、工商管理类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类

财政学类、金融学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、金融学类、数学类、统计学类、财会审计类

财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、财会审计类
财政学类、数学类、统计学类、工商管理类

经济学类、财政学类、工商管理类
经济学类、财政学类、工商管理类

财政学类、金融学类、统计学类、财会审计类
财政学类、金融学类、统计学类、财会审计类

财政学类、统计学类、计算机类、财会审计类、设计学类
财政学类、统计学类、计算机类、财会审计类、设计学类

财政学类、金融学类、法学类、工商管理类
经济学类、财政学类、金融学类

经济与贸易类、法学类、工商管理类
中国语言文学类、数学类、计算机类
金融学类、统计学类、财会审计类
金融学类、统计学类、财会审计类

经济学类、财政学类、金融学类、经济与贸易类、法学类、中国语言文学类、计算机类、工商管理类、英语相关专业
财政学类、法学类、工商管理类
财政学类、法学类、工商管理类

财政学类、中国语言文学类、计算机类

学历

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上

仅限硕士研究生
仅限本科
仅限本科
仅限本科

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上

仅限硕士研究生
仅限本科

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上

学位

学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
硕士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
硕士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士
学士

政治面貌

不限
中共党员

不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限

中共党员
中共党员

不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
中共党员

不限
不限
不限
不限
不限

中共党员
不限
不限

中共党员
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

基层工作
最低年限

二年
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
二年
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
二年

无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制
无限制
无限制
二年

无限制
无限制
无限制


